
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №17»

ПРИКАЗ №24

От 24.02.2016 г.
О противодействии коррупции

На основании приказа Управления образования Артёмовского 
городского округа от 11.01.2016 №7 «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить с 24.02.2016 г. ответственным за работу по 

предупреждению коррупционных проявлений в МБОУ «СОШ №17» 
Иванову Н.Ю., зам. директора по ВР;

2. Создать рабочую группу по предупреждению коррупционных 
проявлений в следующем составе:

Иванова Н.Ю., зам. директора по ВР- руководитель группы;
Тимофеева Е.Н., учитель начальных классов-секретарь;
Члены рабочей группы:
Шуклина Е.А., учитель русского языка и литературы;
Петрова Л.Н., председатель профсоюзного комитета;
Мантурову Е.Г., зам. директора по УР.
3. Утвердить регламент рабочей группы по предупреждению 

коррупционных проявлений;
4. Утвердить план мероприятий по предупреждению коррупционных 

правонарушений на 206 год ;
5. Утвердить порядок взаимодействия МБОУ «СОШ 17» с 

правоохранительными органами;


